Formação de Atletas do Comitê Brasileiro de Clubes (CBC), e do Termo de Execução nº 25/2021 
formalizado junto àquele Comitê.  

CONTRATADA: EQUISPORT IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA 
EIRELI, CNPJ nº 11.251.050/0001-68.  

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 77.805,00 (setenta e sete mil, oitocentos e cinco reais).  

PRAZO DE ENTREGA: 60 dias.  

FUNDAMENTO: Inexigível por tratar-se de representante exclusiva da marca no Brasil, nos 
termos do item 15.1 do Anexo II do REGULAMENTO DE DESCENTRALIZAÇÃO PARA AQUISIÇÕES 
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS DO COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES (REM),